

Gastrojob.dk ApS

**Hammerengade 1
1267 København K**

CVR-nr. 32 06 23 50

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. april 2019

Jan Krarup Frederiksen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(10. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Gastrojob.dk ApS
Hammerengade 1
1267 København K

CVR-nr.

32 06 23 50

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har lighed med tidligere år været at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel med brugte biler.

Selskabets direktion

Jan Krarup Frederiksen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har lighed med tidligere år været at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt handel med brugte biler.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 867.145, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		1.354.406	1.052
Personaleomkostninger	1	<u>-294.412</u>	<u>-271</u>
Resultat af primær drift		1.059.994	781
Finansielle indtægter	2	118.243	91
Finansielle omkostninger		<u>-63.543</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		1.114.694	812
Skat af årets resultat		<u>-247.549</u>	<u>-198</u>
Årets resultat		<u>867.145</u>	<u>614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		860.000	670
Overført resultat		<u>7.145</u>	<u>-56</u>
		<u>867.145</u>	<u>614</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.593	137
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.773.622	2.354
Udskudt skatteaktiv		7.000	9
Andre tilgodehavender		<u>59.559</u>	<u>570</u>
		<u>4.060.774</u>	<u>3.070</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>743</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.061.517</u>	<u>3.081</u>
Aktiver i alt		<u>4.061.517</u>	<u>3.081</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		22.813	16
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>860.000</u>	<u>670</u>
Egenkapital i alt		<u>1.007.813</u>	<u>811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		22.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.308	482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.095.318	1.386
Selskabsskat		245.234	200
Anden gæld		<u>200.941</u>	<u>202</u>
		<u>3.053.704</u>	<u>2.270</u>
Passiver i alt		<u>4.061.517</u>	<u>3.081</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	285.835	266
Andre omkostninger til socialsikring	8.577	5
	<u>294.412</u>	<u>271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	117.483	83
Andre finansielle indtægter	760	8
	<u>118.243</u>	<u>91</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution overfor tilknyttede virksomheders bankengagement.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet VAJKF ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
